neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 146 867,52 Eur (vienas šimtas
keturiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni
eurai, 52 ct) be PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi pasiūlymo
kainai be PVM  kartu pridedant 10 (dešimt) procentų nuo Draudiko
pasiūlymo kainos kitų Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.

Draudėjas numato galimybę iki 10 (dešimt) procentų nuo Draudiko